Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA REFORMA DAS TELAS DE PROTEÇÃO DA QUADRA DE AREIA DA
PRAÇA DO BAIRRO INTERLAGOS II.

Linhares, 13 de fevereiro de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 49/2023

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de
Linhares, REQUERENDO a reforma das telas de proteção da quadra de areia da Praça do
Bairro interlagos II.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa e apelo dos moradores locais, as telas de proteção da quadra de areia
encontram-se totalmente destruídas, destacando que no local há grande fluxo de pedestres
e pessoas que utilizam o local para o lazer.

Sendo assim, visando garantir a proteção/segurança, conforto e bem-estar de toda
população que utiliza o local  REQUER URGÊNCIA no presente pedido..

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003400320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003400320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003400320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003400320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003400320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003400320036003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 13/02/2023 16:35

Checksum: 558B6852FB52EB3B71E1DED4BB16B04C5EE84AD7DC9D2EC7D2164EDD241A1746